Ad 4

Ad additionem

Contra exemplum

Nota bñ.

Alij ad idē

2

Alij ad idē

Contra eos

Solutio. Ad 1

Ad 2

Ad 3

Opinio 2

Opinio 3

Contra eā

2

Prologus

si affirmatio est cā affirmationis. et negatio est cā negationis. et cōuersio. vt pz. i. postenoz. hz sola igrātia logice ē cā igrātie pñaz. vt pz p pñetate. ny. metha. g. iola noticia logice ē cā noticie pñtie. Sz forte dices q illd bñ seqt loqndo dñā fm se. hz n̄ put sumit i dexter minata materia. Illd nihil v3. qz tu sumis pñaz formalr vt ei⁹ noticia pñcin dit a noticia certa tā antus qz pñtis. et iō rōe materie n̄ poteris te inuare. qz vt ei⁹ noticia erit pure logi cal. Sic scire pstructōz an sit ograua vl in cogrua i qcuqz scia et qcuqz materia ad solā gramaticā spectat. sic scire pñtiz esse ncciam vel nō esse necessariā in qcuqz materia ad solā spectat logicā. scire at p dōz q ex tali pñā in fert h̄ spectat ad singulas alias scias: i qz materia formāt tales pñtie. Est alia opi. q sim plr nihil videt tribuere theologie viatorz. Dic ei sic. q theologia duplr pt accipi: seu pr du plr pñsiderari. vl i se. et euidētissima ē scia. qz ē de his q fm se sūt maxie pñtatis et euidētē vel q ad nos. et sic nō ē scia. h̄ tñ nō ptingit ex defectu i theologia pñsideratoz. hz ex defectu pñsideratiū. s. hoim viatorz. qz sicut se hz ocul⁹ noctue ad lucē solis. sic aie nre intellect⁹ ad ea q sūt māifestissima i natura. vt pz. ij. meth. Ad dūt tñ isti q si large loqmur de scia. ita q accipiat scia cōiter qz natura rei patit fm statū pñtie. tūc theologia pñdici scia. sicut d scia morali d. i. eth. q sufficit aliquā supficiale et figurale noticiā tradere rōe materie variabil q sūt act⁹ hūani. Sed isti vidēt subipsis i his breuib⁹ vobis pñdicere. Primo. n. vidēt dicere q res i theologia pñsiderate sūt maxie scibiles. et postea dicūt q talē habeamus sciaz p theologia qlē natura rei patit. g. cum natura rei patiat pñtissimā et euidētissimā sciaz vt pz ex pmo dicto. sequit q nra theologia nō sit large sed pprie dicta scia. qd pñdicit scdo tuo dicto. Alij dicūt q habitus theologie sūt tres. An. s. q cogiscunt illa q i sacra scriptura ponūt. et sic fides d: theologia. qz q in scriptura sacra tradunt sola tenent aucte. qd pñner ad fidē. et sic valde large theologia d: scia. Alij ē habit⁹ q d: theologia defensiva. quo fides et ea q pñtenti i scripturis declarant. q mō ait Augul. xij. de ciuit. xi. ca. i. Huic scie tñmō illud est tribuendū quo fides saluterrima q ad bñtudine ducit gignit. defendit. nutrit et roborat. Tercij habit⁹ ē q d: scia sacre scriptura re ducunt ex articulis fidei. et illa d: theologia elicitua. Et nec istis duob⁹ modis vt dicūt theologia poterit eē scia. et h̄ vel rōe mate-